索引号：
11220000740468418C/2025-

01178
分类： 应急管理公告;公告

发文机关： 吉林省应急管理厅 成文日期： 2025 年 05 月 23 日

标题： 吉林省应急管理厅公告(2025 年 第 13 号)

发文字号：

发布日期： 2025 年 06 月 17 日

   吉林省应急管理厅关于

  化工园区安全风险等级评估结果的公告

2025 年 第 13 号

  按照《吉林省 2025 年度化工园区整治提升工作方案》，省应急管理厅组织

对吉林西部（大安）清洁能源产业园区安全风险评估问题整改情况进行了复
核。对照 2024 年度应急管理部化工园区专家指导服务反馈问题，经复核，吉林

西部（大安）清洁能源化工产业园区安全风险达到了较低安全风险等级（D

级）园区标准，现予以公告。

  吉林省应急管理厅

  2025 年 5 月 23 日